ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

ПРИКАЗ

26.08.2020 г.                                                                                №  193

«О назначении ответственных лиц для обеспечения контроля и

безопасного проживания в общежитиях Колледжа»

   На основании Рекомендаций по профилактике новой коронавирусной

инфекции (covid-19) в профессиональных образовательных организациях

МР 3.1/2.4.02.06-20 от 17.08.2020 г., утвержденной Руководителем

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека, Главным государственным санитарным врачом

Российской Федерации А.Ю. Поповой для организации работы колледжа на

2020-2021 учебный год в условиях распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19, письма Министерства образования и науки РБ №03-

09/3030 от 21.08.2020 г. и приказа Колледжа № 189 от 26.08.2020 г. «Об

организации работы Колледжа на 2020-2021 учебный год».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных лиц для обеспечения контроля и

безопасного проживания в общежитиях Колледжа следующих

сотрудников:

 Головной колледж -  Базарова А.Ц., руководитель по безопасности;

  Кижингинский филиал- Мункина Д.В., руководитель филиала;

 Сосново-Озерский филиал - Дамбаева М.Д., руководитель филиала;

2. Всех сотрудников ознакомить с приказом;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Идамжапову Б.А.,

заместителя директора по воспитательной работе.

Директор     Э. М. Галсандоржиев